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Harp

11
12
13
14
15
21
22
23
24
25
31
32
33
34
35
41
42
43
44
45

JeBy1iku

aeBymiku 2010 r.p. u mosoxke
DOPUO

Coaanux Ceemaana
beaaesa Mapua
Mameeesa Apuna
Anourxuna Jawa

Babypuenrosa Burxmopua
HTuuwyruna Cawa
Ryavwycruna Oaumnuaia

Aaexcanoposa Bapa

Ryavwycruna Rupa
Xaesnurosa Oaa

Bacsroscraa Mapua

Boaxosa Bacuiuca

Saiuesa Burmopua
Mapxeaosa Jrwoa
Roavuosa RKupa

Pomanenxosa Apuna

KRopacarosa Cmeganua
Bacuavesa Tauca
Buvawsuiu Buxmopusa

Mysviuenro Murana

TOZl POXKI.

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2910
2010
2010
2010
2011
2012
2010
2010
2011
2010
2010

OTOENeHA
BET
MHT
[IP/R
MHTr
BET
MTH
[IPK
MHT
[IP/K
MTH
MHTr
MTH
BET
MTH
MHT
[IP/K
BET
MTH
BET
[IPK

NPBIZKKA B IJIMHY C M€CT¢ Mapma

189

175
180
170
146 .1
140
176
153
156
150
157
182
140
144
137
168
132
189

2
198

174
187
190
140
144
169
148
159
132
158
169
141
157 .1

166
136
181
143

194

176
183
189
144
144
145
140
157
157
164
172
146
156
143
176
162
183
152

JIydmui

198
0
176
187
190
146
144
176
153
159
157
164
182
146
157
143
176
162
189
152

2021

pe3ysnbTaT  MEecTo

1

16
18

14

11
13

17

12

19

10

15
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Harp
No

101
102
103
104
105
201
202
203
204
205
301
302
303
304
305
401
402
403
404
405

FOHOIIIN

oHomu 2010 r.p. u MoJi10XKe
D®HUO
Rywmnepes Jmumpuii
Huxumun HOpa

Topeaos Maxcum

Kyrosenros Hrops
Axaes Koncmanmun
Buwmnaros Jarnuua
Rypaxun Aaexcanop
Il asrwouenros Baao

Haconos Baadumup

Ilepexooxun Ewp
Kyoun Cmenan

Apewenros Anopeii

Crobeaes Aaexceil
Rysneuos Apocaas
Ausuya Aaexcanop
Kosa06 Baao
Anmponos Apmen

Koaecnuros Tumogei

TOJ POXKII.

2010
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2010

2010
2010
2010

2011
2010
2011
2010
2010
2010

MeTanue Ma4a 1 kr mapma 2021

JTyYIIAN

omenee | 2 3 pesymrar wecto
BEI' 1080 1115 1035 1115 1
MHI' 875 8350 890 890 10
[IP;/K 875 825 855 875 11
MHI' 810 815 930 930 8
BEI' 890 855 965 965 4
MTH 950 880 960 960 5
[IP/iK 720 805 840 840 14
MHI' 875 7,20 855 875 12
[IP/K 1010 940 860 1010 2
MTH 0.00
MHI' 720 775 740 775 16
MTH «x 640 710 710 17
BEI' 840 9.50 X 950 6
MTH 0.00
MHAI 740 765 780 780 15
[IP/HK «x 845 585 845 13
BET' 560 515 570 570 18
MTH 1005 735 905 1005 3
BEI' 875 920 880 920 9
[IP/K 675 755 935 935 7



Mecmo

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

DHUO
Buvawsuau Buxmopua
Coaanux Ceemaana
Saiiuesa Buxmopua
Ropoacarosa Cmeganusa
Auxexcanoposa Bapsa
Babypuenrosa Buxmopus
Anouruna Aawa
Ryanycruna Oaumnuada
Boaxosa Bacuiuca
Ryavnyckuna Rupa
Mameeesa Apuna
Roavyosa Rupa
Mapreaosa Jwoa
Bacwrosckaa Mapua
Mysvsiuenro Muaana
ITuwyruna Cawa
Hemuorosa Anna
Bacuasesa Tauca
Xaesnurosa Oaa

Beaaesa Mapua

ITPOTORO.T
copesnosanuii no OPII COI'BY 'CIIIOP um. ®. T. Muxeenxo "

11 anpeas 2021

degywxu 2010 .p. u Mox0HCE

P,
2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2012
2011
2010
2010
2010
2010
2011
2910
2010

op
BET

BET
BET
BET
MHT
BET
MHT
IIP/R
MTH
IIP:K
TP
MHT
MTH
MHTr
ITP/R
MTH
TP
MTH
MTH
MHT

30 mempos

sabewu pes-m

523
5.26
5.30
537
546
5.77
582
597
6.00
6.00
6.02
6.05
6.07
6.08
6.08
6.10
6.28
6.32
6.35

n.A.

5.23
5.26
5.30
5.37
546
577
5.82
5.97
6.00
6.00
6.02
6.05
6.07
6.08
6.08
6.10
6.28
6.32
6.35

7792
5444
54.39
65.76
59.22
57.99
56.60
62.96
67.85
62.34
57.97
64.66
6847
57.89
72.21

66.03

7983

300 m

vesyasmam M

16
2
1

11

12

17
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Coaanux Ceemaana

Ropacarosa Cmefanua
3aiiuesa Buxmopus
Buvaweuasu Burxmopus
Babypuenrosa Burxmopusa
ITuwywuna Cawa
Boaxosa Bacuiuca
Bacuasesa Tauca
Mapreaosa Jwoa
Xaesnurosa Oan
Beasesa Mapua
Anouxuna Jawa
Axexcandposa Bapa
Bacwrosckas Mapus
Roavuosa Rupa
Mameeesa Apuna
Ryavrycruna Oaumnuada
Ryavnrycruna Rupa
Pomanenrosa Apuna

Myswuenrxo Murana

rp
2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2011
2910
2010
2010
2010
2010
2012
2010
2010
2010
2010
2010

OT,[[eJIeHHeIPES-TaT OYKM Nyvyll OYKM

BET

BET

BET

BET

BET

MTH
MTH
MTH
MTH
MTH
MHT
MHT
MHT
MHT
MHT
TP
IIPK
TP/
IIPK
TP

|30 MEeTPOB anunHa c MeCTalmeTaHue mava 1 " 300 meTposB

cymma mecro|

KOm

MeCTOI

nyyw OYKM| pe3-TaT OYKHU

526 2 | 198 7 | 1575 1 |5444 2 6
537 4 | 176 8 | 875 126576 11 |35 27
530 3 | 182 5 | 10.90 5430 71 |13 2
523 1| 180 3 | 9.90 7792 16 |20 35
571 ¢ | 190 2 | 9.40 5299 ¢ | 21 4
610 16| 146 16 | 9.45 21 | 59 16
600 9 | 164 9 | 890 110|678 13 | 41 10
632 18| 162 10 | 145 2 21 | 51 12
607 13| 146 17 | 890 7171|6847 14 | 55 15
635 79| 159 77| 825 73|798 17 | 60 17

21 20 20 21 | 82 20
5.82 187 ¢ | 1125 3 |56 3 |17 n
5.46 176 6 | 910 s |5922 7 |20 6
608 14| 157 13| 900 9 |5180 4+« |40 9
605 79| 157 12| 640 19 | 6466 10 | 53 14
602 77| 176 7 | 825 14 | 57.97 31 8
297 8 | 144 18| 7.30 16 | 62.96 1 12
600 70| 153 12 | 689 18 | 62.34 50 11
628 17| 143 19| 715 17 | 6603 12 | 65 19
608 15| 152 15| 13 15 |7221 15 | 60 17

#H/0 #H/0

136

198




DHO
Rywnepes Jmumpuii
Buwmnaxos Januua
Axaes Koncmanmun
Roaecnuros Tumogeii
Huxumun Opa
Apewenros Anopeii
Ko3a06 Baao
Ryparxun Aaexcandp
T'opeaos Maxcum
Kyxosenros Hrops
Rysneuos Apocaas
Anmponos Apmem
ITagaouenros Baad
Haconos Baadumup
Ilepexoorun Ewop
Ausuya Aaexcandp
CrobGexes Axexcei
Ryoun Cmenan
205
304

ITPOTORO.JT
copesnosaruii no OPII COI'BY 'CIIOP um. d. T. Muxeenxo"

11 anpeaa 2021

onowu 2010 v.p. u Mox0%H4CE

v.p.
2010

2011
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2011
2010
2009
2009

mpenep

BET
MTH
BET
IIPR
MHT
BET
MTH
IIP/K
IIP/i
MHT
TP
BETI
MHT
IIPK
MHAT
BETI
MHT
MTH
MTH
MTH

30 mempos

sabewu pe3-m
503 5.03

552 552
553 553
556 556
562 562
577 577
578 578
578 578
578 578
582 582
583 583
585 585
587 5.87
589 5.89
592 592
601 6.01
612 6.12
618 6.18
H.A.

H.A.

400 m

vesyasmam M

5083 1
5411 2
6361 9
5836 3
6643 14
5887 4
6455 #
6328 8
6017 5
6513 #
7194 17
7086 #
6030 6
6682 15
6568 13
6466 11
6181 7
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Harp
Ne

101
102
103
104
105
201
202
203
204
205
301
302
303
304
305
401
402
403
404
405
0

FOHOIIIHN

Homu 2010 r.p. u MoJ10:Ke

D®HUO
Rywmnepes Amumpuii
Huxumun 1Opa
T'opeaos Maxcum
Ryrosenxos Hiops
Axaes Roncmanmumn
Buwmnaxos Januua
Rypaxun Aaexcandp
Il asawouenros Baao

Haconos Baadumup

Ilepexoorun Erwp
Kyoun Cmenan

Apewenros Anopei

Cxobexes Aaexceil
KRysneuos Apocaas
dArusuua Aaexcandp

Kosa06 Baao

Anmponos Apmem

Koaecnuros Tumogei

TOJ POXKI.

2010
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2010

2010
2010
2010

2011
2010
2011
2010
2010
2010

NPBI)KKH B IVIMHY ¢ MeCTa

oTneneH.&

BET

MHTI
I[ITP/R
MHTI
BET

MTH
[ITP/RY
MHTI
I[TP/R
MTH
MHTI
MTH
BET

MTH
MHT
I[ITP/R
BET

MTH
BET

[IP/KY

1
213
165
182
159
177
158
154
158
143

147
146
165

138
149
147

154
167

163
181
148
156
148
154
153
137

144
150
160

1571

160
149

170

207
165
163
141
173
161
158
157
138

157
153
165

153
164
158
136
144
169

mapma

JTy4IIANA

2021

pe3yibTaT  MecTo

213
165
182
159
177
161
158
158
143
0
157
153
165

157
164
158
136
154
170

1

@@ W © » O

14
16

13

12

18
15
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Harp
No

101
102
103
104
105
201
202
203
204
205
301
302
303
304
305
401
402
403
404
405

FOHOIIIN

oHomu 2010 r.p. u MoJi10XKe
D®HUO
Rywmnepes Jmumpuii
Huxumun HOpa

Topeaos Maxcum

Kyrosenros Hrops
Axaes Koncmanmun
Buwmnaros Jarnuua
Rypaxun Aaexcanop
Il asrwouenros Baao

Haconos Baadumup

Ilepexooxun Ewp
Kyoun Cmenan

Apewenros Anopeii

Crobeaes Aaexceil
Rysneuos Apocaas
Ausuya Aaexcanop
Kosa06 Baao
Anmponos Apmen

Koaecnuros Tumogei

TOJ POXKII.

2010
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2010

2010
2010
2010

2011
2010
2011
2010
2010
2010

MeTanue Ma4a 1 kr mapma 2021

JTyYIIAN

omenee | 2 3 pesymrar wecto
BEI' 1080 1115 1035 1115 1
MHI' 875 8350 890 890 10
[IP;/K 875 825 855 875 11
MHI' 810 815 930 930 8
BEI' 890 855 965 965 4
MTH 950 880 960 960 5
[IP/iK 720 805 840 840 14
MHI' 875 7,20 855 875 12
[IP/K 1010 940 860 1010 2
MTH 0.00
MHI' 720 775 740 775 16
MTH «x 640 710 710 17
BEI' 840 9.50 X 950 6
MTH 0.00
MHAI 740 765 780 780 15
[IP/HK «x 845 585 845 13
BET' 560 515 570 570 18
MTH 1005 735 905 1005 3
BEI' 875 920 880 920 9
[IP/K 675 755 935 935 7
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101
402
303
404
105
201
302
403
304
205
102
104
203
301
305
103
202
204
401
405

()7le}
Rywnepes Amumpuii
Ausuya Axexcanop
Apewenros Anopeii
Anmponos Apmen
Axaes Roncmanwmumn
Buwnaxos Januux
Ryoun Cmenan
Kosaoe Baao

Huxumun Opa
Ryrosenroe Hrops
Ilasarouenxos Baao
Ilepexooxurn FEuop
Cxobeaes Axexceil
L'opeaos Maxcum
Ryparun Axrexcandp
Haconos Baadumup
Kysnewos Apocras

Roaecnuros Tumogeis

rp
2010

2011
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2010
2010
2010

30 MeTPOB [Anuna c mecta | metanne mava1xr | 300 METPOB |cymma mecto IOHOLLKU LEBYLLKU KOMAH/HbIN
OTIIBJIGHHBI pe3-TaT O4YKU Ayyll OYKM nyyuw OYKHU| pe3-TaTt O4YKM KoM MecTo KOM MmecTo KOM mMmecTo
BET 5.03 1 213 7 | 1115 71 | 5083 71 4
BET 601 16| 158 12| 570 18 |6466 11 | 57 16
BET 571 6 | 165 5 | 950 5887 ¢« |21 5| 96 65 161
BET 585 12| 154 15| 9.20 7080 16 52 14
BET 553 3 1717 3 9.65 6361 9 19 14
MTH 5.52 161 9.60 54.11 17 2
MTH 618 18| 153 16 | 110 17 21 |12 18
MTH 518 7 | 136 15 [ 1005 3 |6455 10 |38 8 (211|4|206| 4 417\ 4
MTH 21 21 21 21 | 84 19
MTH 21 21 21 21 | 84 19
MHT 5.62 5 163 890 10 |6643 14 36 7
MHI' 582 10| 199 9 930 8 | 6513 12 39 9
MHI 581 13| 158 10| 875 11| 603 ¢ |40 10| 167 136( 2 (303(2
MHT 592 15| 157 14 | 175 16 | 6568 13 | 58 17
MHI' 612 17 | 157 13| 180 715 | 61.81 2 14
TP/ 578 9 182 2 | 855 12| 60017 28 6
IIP/K 5.8 158 17 | 840 74 | 63.28 41 11
IOPH 589 12| 143 17 (1040 2 |6682 15 | 48 13| 134 |2 198 332
OPMt 583 11| 164 ¢ | 845 13 | 1.94 17 47 12
ITP/AE 556 4 170 4 93 7 |5836 3 18 n
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