		девушки 2010 г.р. и моложе			прыжк	и в длипу	y c wiccia		
№	нагр №	ФИО	год рожд.	отделениє	1	2	3	лучший результат	место
1	11	Соляник Светлана	2010	$\mathcal{B}\mathcal{E}\mathcal{\Gamma}$	1 89	1 98	194	<i>1</i> 98	1
2	12	Беляева Мария	2010	$MH\Gamma$				0	
3	1 3	Матвеева Арина	2010	ПРЖ	175	174	176	176	6
4	14	Яночкина Даша	2010	$MH\Gamma$	180	187	183	187	4
5	<i>1</i> 5	Бабурченкова Виктория	2010	$\overline{BE\Gamma}$	170	190	189	190	2
6	21	Пичугина Саша	2010	MTH	146.1	140	144	146	16
7	22	Кульпускина Олимпиада	2010	ПРЖ	140	144	144	144	18
8	2 3	Александрова Варя	2010	$MH\Gamma$	176	16 9	145	176	7
9	24	Кульнускина Кира	2010	ПРЖ	1 53	14 8	140	1 53	14
10	25	Хлевникова Оля	2910	MTH	<i>156</i>	1 59	157	15 9	11
11	<i>31</i>	Васьковская Мария	2010	$MH\Gamma$	<i>150</i>	132	157	157	1 3
12	<i>32</i>	Волкова Василиса	2010	MTH	<i>15</i> 7	<i>1</i> 58	164	164	9
1 3	33	Зайцева Виктория	2010	$\overline{BE\Gamma}$	182	16 9	172	182	5
14	<i>34</i>	Маркелова Люда	2011	MTH	<i>140</i>	141	146	146	17
1 5	35	Кольцова Кира	2012	$MH\Gamma$	144	<i>157.1</i>	<i>156</i>	157	12
16	41	Романенкова Арина	2010	ПРЖ	137	x	14 3	14 3	1 9
17	42	Коржакова Стефания	2010	\overline{BEI}	168	166	176	176	8
18	4 3	Васильева Таися	2011	MTH	132	136	162	162	10
1 9	44	Бичашвили Виктория	2010	$\overline{BE}\Gamma$	1 89	181	1 83	189	3
20	4 5	Музыченко Милана	2010	ПРЖ	\boldsymbol{x}	14 3	152	152	1 5
21						0	0	0	

прыжки в длину с места марта

2021

Девушки

		ЮНОШИ юноши 2010 г.р. и моложе		метан	іие мяча	а 1 кг		марта	2021
№	нагр №	ФИО	год рожд.	отделение	1	2	3	лучший результат	место
1	101	Кушнерев Дмитрий	2010	\overline{BEI}	10.80	11.15	10.35	11.15	1
2	102	Никитин Юра	2010	$MH\Gamma$	8.75	8.50	8.90	8.90	10
3	<i>103</i>	Горелов Максим	2010	ПРЖ	8.75	8.25	8.55	8.75	11
4	104	Куковенков Игоръ	2010	$MH\Gamma$	8.10	8.15	9.30	9.30	8
5	105	Акаев Константин	2010	БЕГ	8.90	8.55	9.65	9.65	4
6	201	Вишняков Даниил	2011	MTH	9.50	8.80	9.60	9.60	5
7	202	Куракин Александр	2010	ПРЖ	7.20	8.05	8.40	8.40	14
8	203	Павлюченков Влад	2010	$MH\Gamma$	8.75	7,20	8.55	8.75	12
9	204	Насонов Владимир	2010	ПРЖ	10.10	9.40	8.60	10.10	2
10	205			MTH				0.00	
11	<i>301</i>	Переходкин Егор	2010	$MH\Gamma$	7.20	7.75	7.40	7.75	16
12	302	Кудин Степан	2010	MTH	x	6.40	7.10	7.10	17
1 3	303	Арещенков Андрей	2010	БЕГ	8.40	9.50	x	9.50	6
14	304			MTH				0.00	
15	305	Скобелев Алексей	2011	$MH\Gamma$	7.40	7.65	7.80	7.80	<i>1</i> 5
16	401	Кузнецов Ярослав	2010	ПРЖ	x	8.45	5.85	8.45	1 3
17	402	Живица Александр	2011	БЕГ	5.60	5.15	5.70	5.70	18
18	403	Козлов Влад	2010	MTH	10.05	7.35	9.05	10.05	3
1 9	404	Антропов Артем	2010	БЕГ	8.75	9.20	8.80	9.20	9
20	405	Колесников Тимофей	2010	ПРЖ	6.75	7.55	9.35	9.35	7

11 апреля 2021

девушки 2010 г.р. и моложе

				30 м	етров		300) м
Mecmo	ФИО	i.p.	\parallel opi \parallel	забеги	рез-т		результат	i M
1	Вичашвили Виктория	2010	$EE\Gamma$	5.2 3	5.2 3	5.0	77.92	<i>16</i>
2	Соляник Светлана	2010	БЕГ	5.26	5.26		54.44	2
3	Зайцева Виктория	2010	\overline{BEI}	5.30	5.30	-5.1	54. 39	1
4	Коржакова Стефания	2010	БЕГ	5.37	5.37		65.76	11
5	Александрова Варя	2010	$MH\Gamma$	5.46	5.46	5.3	59.22	7
6	Бабурченкова Виктория	2010	БЕГ	5.77	5.77		57.99	6
7	Яночкина Даша	2010	$MH\Gamma$	5.82	5.82	5.6	56.60	3
8	Кульпускина Олимпиада	2010	ПРЖ	5.97	5.97		62.96	9
9	Волкова Василиса	2010	MTH	6.00	6.00	5.8	67.85	1 3
10	Кульгускина Кира	2010	ПРЖ	6.00	6.00		62.34	8
11	Матвеева Арина	2010	ПРЖ	6.02	6.02	5.8	57.97	5
12	Кольцова Кира	2012	$MH\Gamma$	6.05	6.05		64.66	10
1 3	Маркелова Люда	2011	MTH	6.07	6.07	5.9	68.47	<i>14</i>
14	Васьковская Мария	2010	$MH\Gamma$	6.08	6.08		57.89	4
1 5	Музыченко Милана	2010	ПРЖ	6.08	6.08	5.9	72.21	<i>1</i> 5
16	Пичугина Саша	2010	MTH	6.10	6.10			
17	Демидкова Анна	2010	ПРЖ	6.28	6.28	6.1	66.03	12
18	Васильева Таися	2011	MTH	6.32	6.32			
1 9	Хлевникова Оля	2910	MTH	6.35	6.35	6.2	79.83	17
20	Беляева Мария	2010	$MH\Gamma$	н.я.	###			

					30 we	гров	длина с	места	метание м	ляча 1 кі	300 M	етров	сумма	место	ком	место
	NºNº	ФИО	ГР	отделение	рез-тат	очки	лучш	очки	лучш	очки	рез-тат	очки				
1	11	Соляник Светлана	2010	БЕГ	5.26	2	198	1	15.75	1	54.44	2	6	1		
2	42	Коржакова Стефания	2010	БЕГ	5.37	4	176	8	8.75	12	65.76	11	35	7		
3	33	Зайцева Виктория	2010	БЕГ	5.30	3	182	5	10.90	4	54.39	1	13	2	65	1
4	44	Бичашвили Виктория	2010	БЕГ	5.23	1	189	3	9.90	5	77.92	16	25	5		
5	15	Бабурченкова Виктория	2010	БЕГ	5.77	6	190	2	9.40	7	57.99	6	21	4		
6	21	Пичугина Саша	2010	MTH	6.10	16	146	16	9.45	6		21	59	16		
7	32	Волкова Василиса	2010	MTH	6.00	9	164	9	8.90	10	67.85	13	41	10		
8	43	Васильева Таися	2011	MTH	6.32	18	162	10	11.45	2)MI	21	51	12	206	4
9	34	Маркелова Люда	2011	MTH	6.07	13	146	17	8.90	11	68.47	14	55	15		'
10	25	Хлевникова Оля	2910	MTH	6.35	19	159	11	8.25	13	79.83	17	60	17		
11	12	Беляева Мария	2010	МНГ	99.00	21	X	20		20	×	21	82	20		
12	14	Яночкина Даша	2010	МНГ	5.82	7	187	4	11.25	3	56.6	3	17	3		
1 3	23	Александрова Варя	2010	МНГ	5.46	5	176	6	9.10	8	59.22	7	26	6	136	2
14	<i>31</i>	Васьковская Мария	2010	МНГ	6.08	14	157	13	9.00	9	57.89	4	40	9		
15	35	Кольцова Кира	2012	MHI	6.05	12	157	12	6.40	1 9	64.66	10	53	14		
16	13	Матвеева Арина	2010	ПРЖ	6.02	11	176	7	8.25	14	57.97	5	37	8		
17	22	Кульпускина Олимпиада	2010	ПРЖ	5.97	8	144	18	7.30	16	62.96	9	51	12		
18	24	Кульнускина Кира	2010	ПРЖ	6.00	10	153	14	6.89	18	62.34	8	50	11	198	3
19	41	Романенкова Арина	2010	ПРЖ	6.28	17	143	19	7.15	17	66.03	12	65	19		
20	45	Музыченко Милана	2010	ПРЖ	6.08	15	152	15	7.35	15	72.21	15	60	17		

#Н/Д

$\begin{tabular}{ll} $\Pi POTOKO$ \varPi \\ $Copeshosahu\Bullet$ ino $O\Phi\Pi$ $CO\Gamma EY$ "$CIIIOP$ им. \varPhi. T. $Muxeenko"$ \\ \end{tabular}$

11 апреля 2021 юноши 2010 г.р. и моложе

				30 м	етров	400) м
Mecmo	ΦHO	$\imath.p.$	$\ mp$ ене p $\ $	забеги	рез-т	результат	1 M
1	Кушнерев Дмитрий	2010	$EE\Gamma$	<i>5.03</i>	5.03	50.83	1
2	Вишняков Даниил	2011	MTH	5.52	5.52	54.11	2
3	Акаев Константин	2010	\overline{BEI}	5.5 3	5.53	63.61	9
4	Колесников Тимофей	2010	ПРЖ	5.56	5.56	58.36	3
5	Никитин Юра	2010	$MH\Gamma$	5.62	5.62	66.43	14
6	Арещенков Андрей	2010	БЕГ	5.77	5.77	58.87	4
7	Козлов Влад	2010	MTH	5.78	5.78	64.55	#
8	Куракин Александр	2010	ПРЖ	5.78	5.78	63.28	8
9	Горелов Максим	2010	ПРЖ	5.78	5.78	60.17	5
10	Куковенков Игоръ	2010	$MH\Gamma$	5.82	5.82	65.1 3	#
11	Кузнецов Ярослав	2010	ПРЖ	5.83	5.83	71.94	<i>1</i> 7
12	Антропов Артем	2010	БЕГ	5.85	5.85	70.86	#
1 3	Павлюченков Влад	2010	$MH\Gamma$	5.87	5.87	60.30	6
14	Насонов Владимир	2010	ПРЖ	5.89	5.89	66.82	1 5
1 5	Переходкин Еюр	2010	$MH\Gamma$	5.92	5.92	65.68	1 3
16	Живица Александр	2011	БЕГ	6.01	6.01	64.66	11
17	Скобелев Алексей	2011	$MH\Gamma$	6.12	6.12	61.81	7
18	Кудин Степан	2010	MTH	6.18	6.18		
1 9	205	2009	MTH	н.я.	####		
20	304	2009	MTH	н.я.	###		

		ЮНОШИ юноши 2010 г.р. и моложе		прыжки	в длину	у с места		марта	2021
$N_{\underline{0}}$	нагр №	ФИО	год рожд.	отделениє	1	2	3	лучший результат	место
1	101	Кушнерев Дмитрий	2010	\overline{BEI}	21 3	\boldsymbol{x}	207	21 3	1
2	102	Никитин Юра	2010	$MH\Gamma$	165	16 3	165	165	5
3	<i>103</i>	Горелов Максим	2010	$\Pi P \mathcal{K}$	182	181	16 3	182	2
4	104	Куковенков Июръ	2010	$MH\Gamma$	1 59	148	141	1 59	9
5	105	Акаев Константин	2010	$\overline{BE\Gamma}$	177	156	1 73	177	3
6	201	Вишняков Даниил	2011	MTH	<i>158</i>	148	161	161	8
7	202	Куракин Александр	2010	ПРЖ	154	<i>154</i>	<i>1</i> 58	158	11
8	203	Павлюченков Влад	2010	$MH\Gamma$	<i>158</i>	1 53	157	<i>158</i>	10
9	204	Насонов Владимир	2010	ПРЖ	14 3	137	138	14 3	17
10	205			MTH				0	
11	301	Переходкин Егор	2010	$MH\Gamma$	147	144	157	157	14
12	302	Кудин Степан	2010	MTH	146	<i>150</i>	1 53	15 3	16
1 3	303	Арещенков Андрей	2010	$\mathcal{B}\mathcal{E}arGamma$	165	160	165	165	6
14	304			MTH				0	
15	305	Скобелев Алексей	2011	$MH\Gamma$	138	157.1	1 53	157	1 3
16	401	Кузнецов Ярослав	2010	ПРЖ	14 9	160	164	164	7
17	402	Живица Александр	2011	\overline{BEI}	147	14 9	<i>1</i> 58	158	12
18	40 3	Козлов Влад	2010	MTH	\boldsymbol{x}	x	136	136	18
1 9	404	Антропов Артем	2010	\overline{BEI}	<i>154</i>	\boldsymbol{x}	144	154	<i>1</i> 5
20	405	Колесников Тимофей	2010	ПРЖ	167	170	16 9	170	4
21	0					0	0	0	

		ЮНОШИ юноши 2010 г.р. и моложе		метан	іие мяча	а 1 кг		марта	2021
№	нагр №	ФИО	год рожд.	отделение	1	2	3	лучший результат	место
1	101	Кушнерев Дмитрий	2010	\overline{BEI}	10.80	11.15	10.35	11.15	1
2	102	Никитин Юра	2010	$MH\Gamma$	8.75	8.50	8.90	8.90	10
3	<i>103</i>	Горелов Максим	2010	ПРЖ	8.75	8.25	8.55	8.75	11
4	104	Куковенков Игоръ	2010	$MH\Gamma$	8.10	8.15	9.30	9.30	8
5	105	Акаев Константин	2010	БЕГ	8.90	8.55	9.65	9.65	4
6	201	Вишняков Даниил	2011	MTH	9.50	8.80	9.60	9.60	5
7	202	Куракин Александр	2010	ПРЖ	7.20	8.05	8.40	8.40	14
8	203	Павлюченков Влад	2010	$MH\Gamma$	8.75	7,20	8.55	8.75	12
9	204	Насонов Владимир	2010	ПРЖ	10.10	9.40	8.60	10.10	2
10	205			MTH				0.00	
11	<i>301</i>	Переходкин Егор	2010	$MH\Gamma$	7.20	7.75	7.40	7.75	16
12	302	Кудин Степан	2010	MTH	x	6.40	7.10	7.10	17
1 3	303	Арещенков Андрей	2010	БЕГ	8.40	9.50	x	9.50	6
14	304			MTH				0.00	
15	305	Скобелев Алексей	2011	$MH\Gamma$	7.40	7.65	7.80	7.80	<i>1</i> 5
16	401	Кузнецов Ярослав	2010	ПРЖ	x	8.45	5.85	8.45	1 3
17	402	Живица Александр	2011	БЕГ	5.60	5.15	5.70	5.70	18
18	403	Козлов Влад	2010	MTH	10.05	7.35	9.05	10.05	3
1 9	404	Антропов Артем	2010	БЕГ	8.75	9.20	8.80	9.20	9
20	405	Колесников Тимофей	2010	ПРЖ	6.75	7.55	9.35	9.35	7

				30 we	30 метров длина с места мет		метание мяча 1 кг 300 метров		сумма место		юноши		ДЕВУШКИ		командный					
	NºNº	ФИО	ГР	отделение	рез-тат	очки	лучш	очки	лучш	очки	рез-тат	очки			ком	место	ком	место	ком	место
1	101	Кушнерев Дмитрий	2010	БЕГ	5.03	1	213	1	11.15	1	50.83	1	4	1						
2	402	Живица Александр	2011	БЕГ	6.01	16	158	12	5.70	18	64.66	11	57	16						
3	303	Арещенков Андрей	2010	БЕГ	5.77	6	165	5	9.50	6	58.87	4	21	5	96	1	65	1	161	1
4	404	Антропов Артем	2010	БЕГ	5.85	12	154	15	9.20	9	70.86	16	52	14						
5	105	Акаев Константин	2010	БЕГ	5.53	3	177	3	9.65	4	63.61	9	19	4						
6	201	Вишняков Даниил	2011	MTH	5.52	2	161	8	9.60	5	54.11	2	17	2						
7	302	Кудин Степан	2010	MTH	6.18	18	153	16	7.10	17) Miles	21	72	18						
8	403	Козлов Влад	2010	MTH	5.78	7	136	18	10.05	3	64.55	10	38	8	211	4	206	4	417	4
9	304		2009	MTH		21	1985	21	DMC	21)MI	21	84	19						•
10	205		2009	MTH	99.00	21		21		21) Marie	21	84			N.				
11	102	Никитин Юра	2010	МНГ	5.62	5	163	7	8.90	10	66.43	14	36	7						
12	104	Куковенков Игоръ	2010	MHI	5.82	10	159	9	9.30	8	65.13	12	39	9						
13	203	Павлюченков Влад	2010	MНГ	5.87	13	158	10	8.75	11	60.3	6	40	10	167	3	136	2	303	2
14	301	Переходкин Егор	2010	МНГ	5.92	15	157	14	7.75	16	65.68	13	58	17						
15	305	Скобелев Алексей	2011	МНГ	6.12	17	157	13	7.80	15	61.81	7	52	14						
16	103	Горелов Максим	2010	ПРЖ	5.78	9	182	2	8.55	12	60.17	5	28	6						
17	202	Куракин Александр	2010	ПРЖ	5.78	8	158	11	8.40	14	63.28	8	41	11						
18	204	Насонов Владимир	2010	ПРЖ	5.89	14	143	17	10.10	2	66.82	15	48	13	134	2	198	3	332	3
19	401	Кузнецов Ярослав	2010	ПРЖ	5.83	11	164	6	8.45	1 3	71.94	17	47	12						
20	405	Колесников Тимофей	2010	ПРЖ	5.56	4	170	4	9.35	7	58.36	3	18	3						